Глава Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ 19” ноября  2010 г.
               №  268
                     р.п. Усть-Донецкий

О проведении публичных слушаний
проекта бюджета муниципального
образования «Усть-Донецкое городское

поселение» на 2011 год
В соответствии с Уставом муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести публичные слушания  проекта бюджета муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение» на 2011 год  13 декабря 2010 года в 16-00 часов на 2-ом этаже в административном здании Усть-Донецкого городского поселения по адресу: р.п. Усть-Донецкий, Ростовской области, ул.Портовая, 9.
2.Ведущему специалисту администрации Усть-Донецкого городского поселения Дмитриенко И.А. обеспечить обнародование  проекта бюджета муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение» на 2011 год до 05 декабря 2010 года.

3.Ознакомление с проектом бюджета муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение» на 2011 год осуществляется в рабочие дни с 13.00 часов до 17.00 часов по адресу: р.п. Усть-Донецкий, Ростовской области, ул. Портовая,9 комната №201, на информационных стендах, установленных в здании администрации Усть-Донецкого поселения, в районном Доме культуры и библиотеке, расположенных в р.п Усть-Донецком.
4.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Звезда Придонья» до 05.12.2010 г.
5.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава поселения

             В.Н. Скрипников

Визы : Трифонова Е.Н
Исп. Кодиленко И.И.
тел.9-11-35